
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
19.10.2018 № 564 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
10.05.2017 № 208 «Про затвердження Положення про Департамент 
фінансів Запорізької обласної державної адміністрації» 
 
 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про державну службу», відповідно до 
постанов Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року № 887 «Про 
затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 
державної адміністрації», від 20 травня 2013 року № 348 «Про затвердження 
Типового положення про структурний підрозділ з питань фінансів обласної, 
Київської та Севастопольської міської, районної, районної у мм. Києві та 
Севастополі державної адміністрації» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 

10.05.2017 № 208 «Про затвердження Положення про Департамент фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації» (далі - Положення), а саме: 

1)  пункт 7 Положення після абзацу другого доповнити  абзацом такого 
змісту: 

«Директор Департаменту фінансів здійснює визначені Законом України 
«Про державну службу» повноваження керівника державної служби у 
Департаменті фінансів.»; 

2) пункт 8 Положення  викласти у такій редакції: 
«8. Директор Департаменту фінансів може мати заступників. 
Заступники директора Департаменту фінансів призначаються на посаду 

та звільняються з посади директором Департаменту фінансів відповідно до 
законодавства про державну службу.».  

 
 
 

  Голова                                                                                            К. БРИЛЬ 
 


